
本年も神沢の森を

よろしく、 お願い申し上げます。

日頃より、

利用者様、家族様ならびに

地域の皆様より温かい

ご支援とご協力を賜り、

無事に新年を

迎えることができたことを

心より御礼申し上げます。

神 沢 便 り



【誕生日会】

１月お誕生日者の方が

1名おられました♪

お誕生日の方

おめでとうございます！

【レクリエーション】
書き初めや

福笑い、風船バレーをして
みんなで

お正月を楽しみました♪

T-net74
線

T-net74
線


	スライド 1
	スライド 2

